
（工事）

落 札 結 果 情 報

円（税込み）

円（税込み）

円（税抜き）

入 札 状 況

 工　事　概　要
 ＵＰＳ盤更新工事　  一式
バッテリ盤更新工事　一式
入出力盤更新工事　  一式

 工　事　期　間 令和4年4月25日（月）～令和5年3月31日（金）

 競争参加資格 業種区分「電気工事」　等級「Ａ」又は「Ｂ」

 工　事　名 九段第３合同庁舎１９階電算機室ＵＰＳ更新工事

 工　事　場　所 東京都千代田区九段南１－２－１　九段第３合同庁舎１９階　電算機室  

 工　事　種　類 「電気工事」

 契　約　金　額 90,200,000

 予　定　価　格 118,682,577

 調査基準価格 97,103,926

 契約の相手方及び住所 富士電機株式会社

東京都品川区大崎１－１１－２

 契約年月日 令和4年4月25日（月）

落札
 (9020001071492)

区
分

入 札 業 者 名
入 札 金 額（単位：円）

適　　用
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1
富士電機株式会社

82,000,000

6

3

4

2

5

8

7



（別紙）

低入札価格調査

：調査対象事業者及び住所 富士電機株式会社

(2) 国及び地方公共団体等から
　　過去において履行した契約
　　案件及び発注者

　官公庁関係の実績が多数ある。

(3) 経営内容 　公表しないものとする。

(1) その価格により入札した理
由

・適正な金額の確保等考慮したうえで検討し、
自社製品の価格低減努力を図った。

(6) 労務者の具体的供給見通し
　必要な人員確保ができており、工事における
労務者の供給も問題はないと判断される。

(7) (1)から(6)までの事情聴取
　 した結果についての調査検討

　上記のとおり、相手方から聴取した各調査項
目において問題事項が認められないため、当該
入札業者を落札業者と決定し契約することが妥
当と認められる。

(4) 経営状況 　公表しないものとする。

(5) 信用状態 　公表しないものとする。

東京都品川区大崎１－１１－２

項目 内容


